Latro ep̄iscopus.

Genebaudus ep̄os laudes domini. a setō remigio ep̄o remen. sub clodoneo rege constitutus est. Qui uxori

Primus

habebat neptrem sancti remigij: quam quidem reliquerat: tamē secā cohabitabat: unde et frequenter conuersatione cum ea peccauit: quod filium concepit et peperit: quem episcopus latronem nominandū maudavit: eo quod in latrocínio genitus esset. **C**lerum ne suspicio oriretur adhuc coniugē ad se venire permittebat. Penitentia quod de peccato peracra: iterum eam cognouit: et famam genuit: quam vulpeculā nominauit. In se tandem reverus pro remigio misit: quod laudans venit. Et dum sibi ep̄os pontificatus cum lacrymis resignarer: ille quod causam quereret: eidem ipse peccatum suū confessus est. Remigius autem eum in ecclesia. viij. annis inclusit: interim pro eo episcopatu gubernauit. **C**on postleptimum nocte dñsce cene genebaudo sentit: et quia ipse qui penitentes reconciliare cosuenerat: nec los cum inter penitentes haberet conquerēti angelus astigit: p̄tā sibi dimissa nūc lauit: et ut exīcō in crastinū penitentes reconciliaret admonuit. **L**ūc ille se exīre non posse diceret: eo quod ostium clausum et signatū erat: remigius quod claves haberet: angelus salvo sigillo ostiū reseruauit. **I**ter r̄ūcō illo respondente: etiā si ipse xp̄s sibi mandassem: tamē egredi nollet: nisi qui eum incluerat adesseret: angelus eadē hoza remigio pene vigilianti et orante in crypta beate virginis remis ap̄paruit: rei seriem pandit: et ad genebaudū educendū: ut veniret ex dei parte mandauit: qui etiā in momēto se iuxta cellā genebaudi crastinū repperit: et iussa complens ad locum suum eodem instanti se reductum inuenit. **S**ancrus quoque genebandus in sanctitate vite perseuerans in pace quietuit. viij. idus decembribus. **E**nī et filius eius latro in episcopatu successit: qui etiam sanctus fuit.

De conceptione br̄e Marie virginis. **L**ap. xlij.

Once p̄tōsa cte dei genitricis marie: non quidem ex generali ecclesie institutione: sed et speciali quod r̄undam deuotionem in plurimis ecclesijs celebratur: quis enim beata virgo fuerit in vere ro m̄ris etiā ab ipsa aī infusione die sanctificata: fuit tñ in peccato originali concepta: quod tribus rationibus comprobaf. Primo: quia si fuisset sine peccato originali concepta: sequeretur quod non fuisset filia soachim: sed solum anne: et sic quodā modo quārum ad humanitatē esset equalitas christo: quod est absurdū et errore. **S**equentiā probat: quia non potest esse p̄mittit seminum viri et mulieris sine puritate libidinis et delectationis. Constat autem quod talis pruritus et delectatio habet annexum peccatum originale: ut probat Augustinus in libro de peccato origina-